OF. SG/N9  r/f
I

D , -
Em, 	'1 	de 	--C de 1981

Senhor Procurador,

Encarnjnho a Vossa Senhoria, por c6pia em anexo,

a Oficio n9 1.442/81, datado de 15/05/81, da Secretaria-Geral

do DASP, informando que constara da prograrnaço orçainentriado

exerccio de 1982, a e1aboraço do projeto relativo a constru-

ço do edificio-sede do Ministrio Pb1ico do Distrito Federal

e TerritErios.

Na oportunidade, reitero a Vossa Senhoria pro -

testos de elevada estiina e distintaponsideraço.

ropAcoB
Secretio-Geral

A Sua Senhoria o Senhor

Doutor DIMAS RIBEIRO DA FONSECA

DD. Procurador Geral da Jcstiça do Distrito

Federal e Territ6rios

ON

'3

SERVIO PUBLICO FEDERAL

Oficlo n9 1.442/Ri

Em, 15 do rnaio de 1981

Do Secretario-(-'ral do DASP

Endereco : Esoarcia dos; MiniStCriOs, Eloco C - 79 andar

Ao 	Secret5r.io-(1 dO Minis t.tr O cia Justiça

Assurito : Recursos para a construçao de EdifT.cioSede

Senho r Sec re Lr .o

Em i-esposta Lt consulta formulada por V.Sa através

do ocio n9 SG/45R, do 06/05/81, nformo quo este Departameflt.O

farâ constar da prograrnaço orçamentária para o exercicio 	de'

1982, a e1aboraço do projeto arquitetônico relativo 	constr

ço do edificio-sede do Ministrio Püblico do D.F. e 	Territ;

rios, esciarecendo quo, aoôs esta primeira etapa poder-se-a di

rnensionar Os custos cia obra e inc].uir os respectivos 	recursOS

flos OrçalflefltC)S suhc'qüentes

Na 01ortuniclade reitero a V.Sa Os protestos de al

ta estima e dtst.tnta consideraço.

/

Ar,r Pereira

Secrario-Gera1 do DASP